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Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______







  
      №  ____
г.Волгодонск

О внесении изменений 
в постановление Администрации 
города Волгодонска 
от 05.10.2012 №2913 
«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустроенный город на 2013-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 20.12.2012 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 № 2913 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустроенный город на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:


	«Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объём и источники финансирования мероприятий Программы составляет  - 530335,4 тыс. рублей, 

в том числе:

местный бюджет  - 530335,4 тыс. рублей.
Объемы финансирования по годам:

2013 год -  133961,1 тыс. рублей;

2014 год - 117612,8 тыс. рублей;

2015 год – 92920,5 тыс. рублей;

2016 год –92920,5 тыс. рублей;

2017 год –92920,5 тыс. рублей.»


1.2. В разделе 3:



1.2.1. В пункте 3.2 цифры «529947,9» заменить  цифрами «530335,4».


1.2.2. Таблицу №2 изложить в следующей редакции:


 «Таблица 2

	Мероприятия Программы
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)

	
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1  Организация освещения улиц

	1.1 Содержание и ремонт объектов наружного освещения
	373,8
	373,8
	373,8
	373,8
	373,8

	1.2 Освещение улиц
	22050,4
	22050,4
	22050,4
	22050,4
	22050,4

	1.3. Строительство сетей наружного освещения, включая разработку проектной и рабочей документации
	30000,0
	30000,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по пункту 1
	52424,2
	52424,2
	22424,2
	22424,2
	22424,2

	2 Организация ритуальных услуг

	2.1 Содержание и ремонт мест захоронения
	2323,4
	2663,4
	2663,4
	2663,4
	2663,4

	2.2 Прочие мероприятия по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронений
	877,6
	737,6
	737,6
	737,6
	737,6

	2.3 Устройство  проездов на кладбище №2
	847,5
	0
	0
	0
	0

	Всего по пункту 2
	4048,5
	3401,0
	3401,0
	3401,0
	3401,0

	3 Организация благоустройства территории городского округа

	3.1 Отлов безнадзорных животных
	1893,8
	2029,8
	2029,8
	2029,8
	2029,8

	3.2 Организация и проведение городского смотра-конкурса по номинациям: «Лучшая городская ёлка», «Лучшая ёлка предприятия», «Лучшая внутриквартальная ёлка»
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1

	3.3 Изготовление и размещение социальной рекламы
	776,8
	576,8
	576,8
	576,8
	576,8

	3.4 Ремонт пешеходного бульвара квартала В-3 от ул.Энтузиастов до просп. Курчатова
	540,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по пункту 3
	3225,7
	2621,7
	2621,7
	2621,7
	2621,7

	4 Обеспечение текущего управления реализацией Программ, включая налог на имущество
	55148,4
	45676,7
	45676,7
	45676,7
	45676,7

	5 Земельный налог
	18476,9
	13169,2
	18476,9
	18476,9
	18476,9

	6 Уплата прочих налогов и сборов
	637,4
	320,0
	320,0
	320,0
	320,0

	Итого:
	133961,1
	117612,8
	92920,5
	92920,5
	92920,5».


1.3. В абзацах девять и двенадцать  пункта 5.2 раздела 5 слова «отдел стратегического планирования и инвестиций  Администрации города Волгодонска» заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска   


                                   В.А. Фирсов

Проект постановления вносит 

заместитель главы Администрации 

города Волгодонска по городскому

хозяйству              
